Ofício GP. Nº. 858/2010

Botucatu, 17 de agosto de 2010.

Senhor Prefeito,

Pelo presente, encaminhamos o texto do Autógrafo referente ao Projeto de Lei Complementar nº. 035/2010, após o VETO PARCIAL ser ACATADO pela maioria dos Vereadores, na Sessão Ordinária realizada                  em 09 de agosto.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOÃO CURY NETO
Prefeito Municipal de

Botucatu - SP